
 

営業時間変更のお知らせ 

 

謹啓 時下ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社は、２０１８年４月から営業時間を下記の通り変更させて頂くことと 

なりました。 

営業時間変更に伴い、何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご高承     

頂きます様、お願い申し上げます。 

今後ともより一層のサービス・品質の向上に努めてまいりますので、引き続きの 

ご愛顧を賜ります様、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 ２０１８年３月  

     沖縄菱電ビルシステム株式会社  

     代表取締役社長 荒殿 洋一  

 

 

記 

 

１．変 更 日   ２０１８年４月２日から変更 

 

２．営業時間 

< 変更前 >   ８：４５～１７：３０ 

< 変更後 >   ９：００～１７：３０ 

 

 

※なお、その他サービスにつきましては、変更ございません。 

     以上 


